Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ – ХРУСТАЛЬНЫЙ

П Р И К А З  № 45
г. Гусь- Хрустальный

от  17.12.2010г.

Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов,

поступающих в бюджет

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный

главными администраторами

(администраторами) которых

являются органы администрации

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях правильности применения бюджетной классификации Российской Федерации главными администраторами (администраторами) доходов ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень кодов подвидов доходов городского бюджета муниципального образования город Гусь-Хрустальный, администрируемых органами администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный, согласно приложению №1.

2.  Отделу доходов и экономического анализа (О.В. Спиркиной) довести приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный до Управления федерального казначейства по Владимирской области и  главных администраторов (администраторов) доходов.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. начальника финансового управления                               О.Н. Цветкова